ईश्वर शरण डिग्री कॉलेज ISWAR SARAN DEGREE COLLEGE

(A Constituent PG College of Central University of Allahabad) CPE granted by UGC NAAC Re-accredited B+



ISWAR SARAN NAGAR, PRAYAGRAJ-211004 (U.P.) Office Phone: 0532-2544801, Fax: 0532-2544801

E-mail: isdc.ass@gmail.com, Website: www.isdc.ac.in

Ref.:

Date: 30.10.2025

Notice

This is to inform you that the second batch of the "English Proficiency Course" will start from 10 November 2025 for all the B.A./B.Sc./B.Com. II year students (session 2025-26). The students who have not been enrolled in the course should contact the Language Centre, ISDC, between 11:30pm and 12:20pm from 30 October, 2025 to 9 November, 2025 in the Language Lab without any further delay.

Note: Class Timing: 11:30pm-12:20pm

12:20pm-1:10pm

बी.ए. / बी.एस.सी. / बी.कॉम. द्वितीय वर्ष (सत्र 2025-26) की सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि "English Proficiency Course" द्वितीय बैच 10 नवंबर 2025 से आरंभ हो रहा है। इस कोर्स में जिन विद्यार्थियों ने अपना नामांकन नहीं कराया है वे 30 अक्टूबर से 9 नवंबर 2025 तक दोपहर 11:30 बजे से 12:20 बजे के बीच भाषा केन्द्र (लैंग्वेज लैब में) से संपर्क कर अपना नामांकन सुनिश्चित करे ।

नोट : कक्षा का समय — 11:30pm-12:20pm

12:20pm-1:10pm

रिसोर्स पर्सन, भाषा केन्द्र

प्रो० रचना सिंह समन्वयक, भाषा केन्द्र